PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                      №
О делегировании представителя

Думы города Пыть-Яха в состав
Молодежной палаты (Молодежного
парламента) при Думе Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры шестого созыва

В целях обеспечения активного участия молодежи в формировании                и реализации государственной молодежной политики в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре и руководствуясь Постановлением Думы                Ханты-Мансийского автономного округа-Югры шестого созыва от 17.11.2016 № 67 «О Молодежной палате (Молодежном парламенте) при Думе                  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры шестого созыва» Дума города Пыть-Яха

РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав Молодежной палаты (Молодежного парламента) при Думе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры шестого созыва Дятлова Константина Сергеевича - специалиста по социальным вопросам             ООО «ЭКОТОН».
2. Аппарату Думы города Пыть-Яха направить копию настоящего решения в Думу Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры.

3.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха от 24.03.2017 № 85 «О делегировании представителя Думы города Пыть-Яха в состав Молодежной палаты (Молодежного парламента) при Думе Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры шестого созыва».
И.о. председателя Думы

города Пыть-Яха

_____________А.А. Бятиков

«____»_____________ 2018 г.